Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Denisa

Atésia: Lavdosh
Mbieméri: P&llumbaj
Daté lindja: 29/05/1992
Vend lindja: Fier

Kandidat p&r Anétar Késhilli pér zgjedhjet p&r organet e geverisjes vendore
té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé, pjestare e Koalicionit “Aleanca pér Shqipériné Europiane™.

Arsimi:
2013 - 2015 “Master Profesional”, Profili: Burimi i Energjis, Universitet
Politeknik i Tiranés.

2010 - 2013 Bachelor Dega “Inxhinieri Nafte”, Universitet Politeknik i
Tiranés.

Eksperienca né puné: 2016 - e né vazhdim ALUIZNI

Kualifikimi: Inxhiniere nafte

Aktivite shogerore dhe politike: Anétare e Partisé Socialiste




